
TELAFERDE TÜRKMENLER KATLEDİLDİ

Terör örgütü DEAŞ'ın, elinde tuttuğu Musul'un Telafer ilçesinde 200 Türkmeni infaz ettiği iddia edildi. Musul İl
Meclisi Başkan Yardımcısı Nureddin Kaplan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, DEAŞ'ın Telafer'den güvenli
bölgelere kaçmaya çalışan yaklaşık 200 Türkmeni bir süre alıkoyduktan canlı kalkan olarak kullandığı sonra infaz
ettiğini ifade etti. Kaplan, örgüt tarafından infaz edilen Türkmenlerin yaklaşık 2 ay teröristlerce hapishanelerde
tutulduğunu, aralarında kadın ve çocukların da olduğunu söyledi.  

ÜLKÜTEK olarak bu katliamı şiddetle kınıyoruz. Bir an önce Telafer, Eyaziye, Mehleviye ve diğer Türkmen
bölgelerinin kurtarılması için Diş işleri Bakanlığı girişimde bulunmalıdır. Türkmenler çok yönlü büyük bir tehdit
altındadır. Türkmen bölgeleri kurtarılmalı, bölgeden göç eden Türkmenlerin dönüşü sağlanmalıdır. Tüm silahlı
terörist unsurlar bölgeden temizlenmelidir.  

        

   

Terör örgütü DEAŞ, Ağustos 2014 tarihinden bu yana Musul'un batısında yer alan Irak'ın en büyük ilçesi
konumundaki Telafer'i elinde tutuyor.  

Sputnik'e konuşan Irak Türkmen Cephesi Yönetcisi ve Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi (IKBY) Milletvekilli Aydın
Maruf, IŞİD'in Telafer'de kaçmaya çalışan 200'den fazla Türkmen'i katlettiğini belirterek, Türkmenlerin çok zor
durumda olduğunu söyledi.  

IŞİD'in dün Telafer kentinde 200'den fazla Türkmen'i katlettiğini belirten Maruf, şöyle konuştu:  

"Telafer'de IŞİD'den kaçmaya çalışan 200'den fazla Türkmen toplu bir şekilde öldürüldü. Bu 200 kişi IŞİD
tarafından cezaevinde tutuluyordu. 10 gün önce kentten kaçmaya çalışırken cezaevine atılmışlardı. Katledilen 200
kişi içerisinde kadın, çocuk ve yaşlılar var."  

'BÖLGEDE EN ÇOK TÜRKMENLER ZARAR GÖRDÜ'  

Telafer'de yaşanan olayı büyük bir katliam olarak değerlendiren Maruf, şöyle devam etti:  

"IŞİD daha önce de Telafer ve birçok yerde Türkmenlere karşı katliamlar yaptı. Bu katliamlarla Türkmenleri
susturmak istiyorlar. IŞİD terör örgütünün bölgeye gelmesiyle en çok Türkmenler zarar gördü. 3 bin Türkmen şehit
edildi. Musul operasyonunda Irak ordusu içerisinde savaşan 500 Türkmen şehit oldu. Musul'dan 400 bin Türkmen
göç etti. Kadınlarımız çocuklarımız kayboldu."  

'TÜRKMENLER BÜYÜK BİR TEHDİT ALTINDADIR'  

   

"Türkmen coğrafyası üzerinde bir tahribat var. Türkmenlerin can ve malına bir tehdit var. Şimdi Mehleviye
kasabasında 5 binden fazla Türkmen var durumları tehlikededir. Türkmenlere yönelik yapılan katliamlardan insan
hakları, Irak hükümeti ve bölgesel hükümetin tavrı önemlidir. Biz bütün tarafların Türkmenlere yapılan katliamlar
karşısında sessiz kalmamalarını bekliyoruz. Bir an önce Telafer, Eyaziye, Mehleviye ve diğer Türkmen bölgelerinin
kurtarılmasını istiyoruz. Türkmenler büyük bir tehdit altındadır. Türkmen bölgeleri kurtarılmalı ki yurtdışında ve
yerinden olan Türkmenler geri dönebilsinler. IŞİD gibi silahlı unsurlar da bölgede kalmamalı."
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